Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: F0EC216A-960C326B-90EA0328-8C7EEB21
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2232, DE 5 DE SETEMBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 1.049 de 1º de
setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 17.02.2017, referente 329 Comissão Própria de
 , que passa a vigorar com seguinte composição: Avaliação – CPA

Representantes Docentes:

a) Whelligton Renan da Vitoria Reis – matrícula no SIAPE nº 1952292
(titular)

b) Davi Pereira Garcia – matrícula no SIAPE nº 2141634 (suplente)

 Representante Técnico Administrativos:

a) Edília Morais de Freitas – matrícula no SIAPE nº 269580 (titular)
b) Geruza Ferreira Martins – matrícula no SIAPE nº 1547491 (suplente)

Representante Discentes:

a) Marcus Tadeu Barbosa – (titular)
b) Leandro da Silva Presenza – (suplente)

Representante da Sociedade:

a) Juliano Pavesi Pixoto

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-09-05T16:02:32-0300